проект

                                                    Постановление

                            Комитета по законности и правопорядку

                                                                                                                                                       Об исполнении обязанностей мирового судьи судебного

участка № 9 по Приволжскому судебному району города
Казани Республики Татарстан

Рассмотрев представленную Председателем  Верховного суда Республики

Татарстан И.И. Гилазовым кандидату судьи, находящегося в отставке, к ис-

полнению обязанностей мирового судьи Республики Татарстан, Комитет

Государственного Совета Республики Татарстан по законности и правопо-

рядку  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан воз-

ложить исполнение обязанностей мирового судьи судебного участка № 9 по

Приволжскому судебному району города Казани Республики Татарстан на

судью, находящегося в отставке, Мухитдинова Рпшида Ахмедовича,  сроком

на один год.

  2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Респуб-

лики Татарстан с содокладом по указанному вопросу председателю Комите-

та по законности и правопорядку Ш.Ш. Ягудину.

Председатель Комитета     Ш.Ш. Ягудин

 проект

Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

Об исполнении обязанностей мирового судьи судеб-

ного участка № 9 по Приволжскому судебному рай-

ону города Казани Республики Татарстан

На основании статьи 7
1
 Закона Российской Федерации «О статусе судей в

Российской Федерации» и статьи 8 Закона Республики Татарстан «О мировых

судьях Республики Татарстан» Государственный Совет Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Возложить исполнение обязанностей мирового судьи судебного участка

№ 9 по Приволжскому судебному району города Казани Республики Татар-

стан на судью, находящегося в отставке, Мухитдинова Рашида Ахмедовича

сроком на один год.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

consultantplus://offline/ref=ABFCE6C8D4D4D5A79889C8DC699A990B47CF2F31BDECA4B2AF9F2B755106FC7477D16EB7A2u7I

	01_Пост.Ком. судья в отставке.pdf
	02_ПГС, судья в отставке
	03_9742